PARAGRÂFO QUARTO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto

do presente contrato correrá por conta exclusiva da CONTRATADA demais encargos inerentes a

completa execução do presente contrato.

PÁRÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a prestar os serviços, objeto deste Contrato,

pelo valor total de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reaisJ, daqui por diante denominado

como valor contratual, conforme tabela abaixo:

PARÁGRÂFO PRIMEIRO - O pagamento será efetuado conforme especificado no Termo de

Inexigibilidade N" 2612025, mediante apresentação da nota fiscafrecibo acompanhada dos